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Klagande 
Esco-European Salt Company GmbH & Co. KG 
 
Ombud: Albihns.Zacco AB 
Box 5581, 114 85 Stockholm 
 
 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen BALANCE 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 20 augusti 2009 
angående int.reg. nr 949.193, se bilaga 1 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDEN M.M.  
 
Esco-European Salt Company GmbH & Co. KG (Esco) har i Pa-
tentbesvärsrätten vidhållit sin begäran om att den internat-
ionella registreringen av varumärket BALANCE ska medges 
giltighet i Sverige. 
 
Bolaget har till grund för sin talan hållit fast vid att bolagets 
märke BALANCE inte är förväxlingsbart med det 
motanförda varumärket BALANSIA (int.reg. nr 929554) 
 
Esco har vidare åberopat och givit in ett medgivande till regi-
streringens giltighet i Sverige av innehavaren av det motan-
förda märket 280178 BALANS, Kraft Foods Norge Intellectual 
Property AS. 
 
Till utveckling av talan har bolaget anfört bl.a. följande. Bola-
gets märke skiljer sig på ett tydligt sätt från det motanförda 
märket BALANSIA. Märkena delar visserligen förleden 
BALAN men slutleden CE respektive SIA skiljer sig visuellt på 
ett tillräckligt sätt för att konsumenterna inte ska förväxla 
märkena. BALANCE är ett ord på det engelska språket som 
betyder balans. Det motanförda märket BALANSIA är ett fan-
tasiord vilket innebär att märkena konceptuellt skiljer sig åt. 
Fonetiskt uttalas BALANCE med två stavelser medan det 
motanförda märket BALANSIA uttalas med tre stavelser. 
Detta innebär en betydande fonetisk skillnad. Sammantaget 
föreligger ingen reell risk att konsumenterna kan komma att 
förväxla kommersiellt ursprung av produkter marknadsförda 
under respektive märke.  
 
DOMSKÄL 

 

Efter medgivande från innehavaren av det i PRV motanförda varumärket 
280178 BALANS, Kraft Foods Norge Intellectual Property AS, utgör 
detta varumärke inte längre hinder mot giltigheten i Sverige av 
varumärket BALANCE. 
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Escos varumärke BALANCE omfattar bl.a. salt i klass 30. Även det 
motanförda varumärket BALANSIA (int.reg. nr 929554) omfattar 
varuslaget salt. Det föreligger därmed varuslagsidentitet.  
 
De motstående märkena består av, respektive innehåller, ordet 
balance/balans-. Det föreligger därmed visuell likhet mellan märkena. 
Även fonetiskt framstår likhet mellan märkena. Sammantaget, och med 
beaktande av att märkena avser identiska varor, finner 
Patentbesvärsrätten att det yngre märket skiljer sig i alltför liten grad 
från det äldre märket för att inte vara förväxlingsbart med detta. 
Överklagandet kan därför inte bifallas. 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande 
och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin och adjungerade ledamoten 
Jon Bergman. Enhälligt.  


